31.03.2021 Г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением Думы Коноваловского муниципального образования от 28.04.2012г. № 3/1,  в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования

1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образования Устюговой Е.Н.  снять с учета основные средства  в связи с их непригодностью.
3. Исключить из реестра муниципального имущества Коноваловского муниципального образования основные средства согласно приложению.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования				                                                  И.В.Бережных

	Приложение
к распоряжению от 31.03.2021 г. № 7

	№
	Инвентарный
	Наименование ОС
	Дата
	Балансовая
	Остаточная

	п/п
	номер

	ввода в
	стоимость,
	стоимость на

	экспл.
	руб.
	31.03.2021 г.,

	руб.

	1
	2
	3
	6
	5
	14

	1
	29
	Диван
	01.10.2007
	5 000,00

	2
	504
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Гагарина 10
	01.01.1970
	43 000,00

	3
	502
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Гагарина 14
	01.01.1960
	27 000,00

	4
	508
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 17
	01.01.1960
	37 000,00

	5
	509
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 18
	01.01.1960
	57 000,00

	6
	511
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 20
	01.01.1960
	60 000,00

	7
	513
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 22
	01.01.1960
	27 000,00

	8
	515
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 28
	01.01.1960
	31 000,00

	9
	516
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 30
	01.01.1962
	33 000,00

	10
	517
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 34
	01.01.1960
	38 000,00

	11
	518
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 38
	01.01.1960
	39 000,00

	12
	519
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Кузнецова 4
	01.01.1965
	19 000,00

	13
	528
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина  21
	01.01.1965
	28 000,00

	14
	536
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина  42
	01.01.1965
	20 000,00

	15
	523
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 12
	01.01.1960
	35 000,00

	16
	524
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 16
	01.01.1960
	27 000,00

	17
	526
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 18
	01.01.1960
	28 000,00

	18
	532
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 28
	01.01.1960
	39 000,00

	19
	535
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 36
	01.01.1962
	30 000,00

	20
	539
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Ленина 9
	01.01.1972
	48 000,00

	21
	501
	Жилой дом д. Ташлыково ул. Петухова 6
	01.01.1968
	19 000,00

	22
	367
	Жилой дом Жилой дом ул. Ангарская 42
	01.06.1950
	38 000,00

	23
	546
	Жилой дом Здание бибилиотеки  с. Коновалово ул. Чапаева 2
	01.01.1968
	35 000,00

	24
	547
	Жилой дом Здание клуба д. Ташлыкова
	01.01.1968
	15 000,00

	25
	543
	Жилой дом с. Коновалово ул.В.Бережных 8
	01.01.1972
	61 000,00

	26
	368
	Жилой дом ул.  Ангарская 5
	01.06.1959
	13 000,00

	27
	376
	Жилой дом ул.  В. Бережных 50
	01.01.1975
	92 000,00

	28
	470
	Жилой дом ул.  Набережная 1 кв.2
	01.01.1965
	35 000,00

	29
	496
	Жилой дом ул.  Набережная 5 кв. 2
	01.01.1962
	35 000,00

	30
	469
	Жилой дом ул.  Производственная 5
	01.01.1975
	56 000,00

	31
	474
	Жилой дом ул.  Степная 13
	01.01.1960
	47 000,00

	32
	486
	Жилой дом ул.  Степная 5
	01.01.1960
	50 000,00

	33
	488
	Жилой дом ул.  Чапаева 16
	01.01.1961
	15 000,00

	34
	398
	Жилой дом ул. Гагарина 10 кв. 1
	01.01.1970
	36 000,00

	35
	399
	Жилой дом ул. Гагарина 10 кв. 2
	01.01.1970
	36 000,00

	36
	406
	Жилой дом ул. Колхозная 6
	01.01.1960
	36 000,00

	37
	407
	Жилой дом ул. Ленина 13
	01.01.1960
	10 000,00

	38
	409
	Жилой дом ул. Ленина 23
	01.01.1960
	49 000,00

	39
	412
	Жилой дом ул. Ленина 27
	01.01.1959
	46 000,00

	40
	414
	Жилой дом ул. Ленина 33
	01.01.1960
	40 000,00

	41
	415
	Жилой дом ул. Ленина 5
	01.01.1965
	18 000,00

	42
	421
	Жилой дом ул. Лесная 15 кв 1
	01.01.1960
	37 000,00

	43
	427
	Жилой дом ул. Лесная 22
	01.01.1962
	30 000,00

	44
	438
	Жилой дом ул. Мира 3
	01.01.1960
	17 000,00

	45
	465
	Жилой дом ул. Нагорная  6
	01.01.1975
	40 000,00

	46
	458
	Жилой дом ул. Нагорная 1 кв 2
	01.01.1970
	21 000,00

	47
	459
	Жилой дом ул. Нагорная 10
	01.01.1970
	16 000,00

	48
	10106000000000000006
	Кабель USB
	23.12.2009
	88,33

	49
	10136000564
	Кабель КГ-хл4*6
	22.04.2020
	16 140,00

	50
	1010400002
	Компьютер в сборе "Старт"
	07.11.2011
	27 270,00

	51
	10106000000000000059
	Компьютер в сборе "Старт"
	07.11.2011
	27 270,00

	52
	10106000000000000065
	Конвектор настенный Тимберк 1500 Вт 4шт.
	11.11.2011
	11 600,00

	53
	10106000000000000066
	Конвектор настенный Тимберк 2000 Вт 2шт.
	11.11.2011
	6 700,00

	54
	10134000000000000344
	Насос погружной ЭЦВ 8-25-125 дв.13кВт.
	12.01.2016
	51 700,00

	55
	1077
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	01.10.2007
	11 845,00

	56
	10104000000000000002
	Насос ЭЦВ 8-25-125
	11.12.2009
	49 800,00

	57
	1095
	Обогреватель "Трамвайка"
	01.10.2007
	791,00

	58
	1081
	Обогреватель масляный Renova OR 1560-7TF-1
	01.10.2007
	1 763,00

	59
	10136000000000000364
	Огнетушитель ОУ-2, 2 штуки.
	15.05.2015
	2 140,00

	60
	10104000000000000004
	Принтер hp LaserJet P 1005
	23.12.2009
	5 157,10

	61
	10106000000000000111
	ПЭВМ OPTIMAL2\CPU2.50GHz\DDR34GB\VGA
	22.08.2012
	19 940,00

	62
	10104000000000000012
	Рукав напорно-всасывающий с ГР-80
	23.12.2009
	3 450,00

	63
	10104000000000000010
	Ствол пожарный РС-50
	23.12.2009
	210,00

	64
	1010600001
	Стол письменный
	15.08.2011
	7 400,00

	65
	10106000000000000067
	Тепловая пушка Energy 3,3/5Квт 4шт.
	11.11.2011
	22 000,00

	66
	10106000000000000068
	Удлинитель
	11.11.2011
	2 450,00

	67
	10104000000000000001
	Факс Panasonic KX-FT218RU-B
	08.12.2009
	6 000,00

	68
	10136000019
	Шкаф для книг
	13.11.2017
	3 439,00

	69
	30
	шкаф для книг
	01.10.2007
	2 000,00

	70
	31
	шкаф для книг
	01.10.2007
	1 000,00

	71
	1010402001
	Электростанция PRORAB 10000 EBV
	20.08.2012
	115 000,00

	72
	10136000000000000370
	Эл-счетчик 3-х фаз с проводом 3-х жильным
	10.08.2016
	5 265,00